МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан»)

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за качество

и безопасность получаемой и выдаваемой продукции

     В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и среднего профессионального образования,

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 23.07.2008 г. № 45 (СанПиН 2.4.5.2409-08 п.

14.6), в целях осуществления постоянного производственного контроля за

соблюдением технологии и   качеством приготовления пищи ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и

выдаваемой продукции   повара Ахтаханову З.Ю.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                               М.Х. Амриева

С приказом ознакомлена:                                       З.Ю. Ахтаханова

29 августа 2024 г. № 83

		2024-09-19T14:50:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА